
Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

-22%

-16%

2.95€ 2.49€

2.39€

3.79€ 4.29€

3.79€

Djathë drelaj
Rugove

400g

Fasule
Agrokor

700g

Pule
Seara

1Kg

Lëng pjeshke
Happy Day

1L

Vaj luledielli
Zvijezda

1L 

Detergjent 
i lëngët
Perwoll

1L

0.99€
1.69€

2.49€
2.99€

-41%

Oferta vlen nga 05 - 11 mars

-41%

-36%

1.65€
1.89€

-12%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 05 - 08 mars

-23% -31%-26% -26%-37%

4.99€ 1.69€1.99€ 2.19€

1.05€ 0.89€

6.49€ 2.69€2.69€ 3.19€

1.25€ 1.19€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Avokado
Kg

Domate 
Kg

Hurme e butë
600g

Dardhë 
margarita

Kg

Jogurt
Rugove

1L

Qumësht
Drena

1L

Jogurt
Vidas

1L

Ajran 
Rugove

1L

-16% -27%

Oferta vlen nga 05 - 11 mars

0.85€ 0.69€
1.19€ 0.95€

-28%-25%

-20%-25%

6.89€

0.29€

1.55€

2.55€ 0.99€

1.79€

1.35€

8.69€

0.49€

2.09€

3.69€ 1.29€

2.49€

1.89€

Gjalpë pa kripë
Lurpak

200g

Jogurt frutash
Sudmilch

125g

Parmesan 
i grirë

Biraghi
100g

Speca në ajkë
Drena
500g

Zdenkë
Happy Cow

140g

Krem për lyerje
Arla

200g

Djathë lope
Bianco

800g 

-28% -20%

-40%

Kos grek
Kri Kri
500g

-26%

1.69€
2.29€

-20%-26%

Kos i freskët
rugove

1.3Kg

-23%

2.19€
2.99€

-30%

-28%

1.59€
1.99€

Kaçkavall rriska
Frico
150g

-20%

3.19€
3.99€

Djathë salakis
President

330g

0.95€
1.29€

Mollë Ajdaret
Kg

0.39€
0.49€

Jogobella
Zott

150g



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

-16%-40%

0.99€3.49€

1.69€ 0.79€

3.19€

0.69€

1.19€5.89€

2.19€ 0.99€

4.49€

0.89€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Sheqer i kaftë
Agrokor

800g

Oriz
Andrea

700g

Supë 
franceze

Podravka
64g

Petë tortilla
Tandoor

390g 

-22%

Peshk merluc
Delfin
800g

1.49€
2.19€

-31%

Krahë pule
Lezita
700g

Patate me 
hudhër

Aviko
600g

-20%-22%

-28%

2.79€
3.59€

Pomfrit
Fantasy

1Kg

Perime mix
Bonduelle

400g

Proshutë rriska
Franca

90g

1.19€
1.99€

-32%

1.69€
2.49€

-22% -40%

-20%

2.39€
2.99€

Miell premium
Barileva

5KG

-42%

0.69€
1.19€

Noodles
Nissin

100g

Virshlle me 
djathë
Wudy

150g

Proshutë rriska
Koral
100g

-15%

0.89€ 1.29€

-33%

1.09€0.59€

-21%

2.29€

Kulen gjedhi
Franca

90g

1.79€

-30% Gullash lope
Podravka

200g

2.29€
3.29€

-34%

1.49€
2.29€

Tranguj të 
prerë
Boni

670g

-33%

0.79€
1.19€

Salcë 
passata

Despar
500g

-18% Ajvar
Receta e 

gjyshes
300g

2.69€
3.29€

-31%
Biber i kuq 

Besiana
200g

1.09€
1.59€

-17% Sallam
Perutnina

350g

1.39€

1.15€

Oferta vlen nga 05 - 11 mars



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

-24%

-29%

-30%

-22%

0.45€

0.69€

0.79€

1.19€

0.65€

0.89€

1.19€

1.69€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Çaj i ftohtë
Frostea

1.5L

Çokollatë 
Kinder

50g

Rc Cola
2L

Çokollatë
Milka

80g

Pepsi
330ml

Lëng
Receta e 

gjyshes
1L

Lëng pjeshke
Yoga

1L

-31%

-30%

1.29€

1.29€

1.69€

1.69€

Lëng
Vitamina

1.5L

Lëng vishnje
Frutti

1L

0.75€

0.69€

1.09€

0.99€

0.75€
0.99€ 

Lëng limoni
Lemonta

330ml

0.29€
0.45€

Ujë natyral
Spring
500ml

Ujë natyral
Tepelene

1.5L

0.19€
0.29€

-34%-35%

1.49€
1.99€

-20%

0.55€
0.69€

0.89€
1.39€

Lëng
Fructal

1L

-35%

1.99€
3.29€

-25%

-33%

0.39€
0.49€

Kroasan 
me çoko

Belino
80g

-20%-26%

-24%

3.79€
4.99€

Çaj Ceyloni
Albi

400g

-33%

0.99€
1.49€

Biskota me 
çokollatë

Milka
147g

2.19€
2.99€

Nesquick
Nestle

225g

-25%-23% Sardina 
në vaj bimor

Mirela
100g

0.99€
1.29€

Kafe instant
Segafredo

4.59€
6.19€

Oferta vlen nga 05 - 11 mars

0.89€
1.49€

Ujë natyral
Miros

10L

-40%

-39%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

-22%

-36%

-29%

-27%

-28%

0.95€

1.49€

0.79€

1.59€

1.25€

1.99€

0.99€

2.59€

Çips
Doritos

90g

Peceta 
higjienike

Libresse

Fara luledielli
Tadim

80g

Letër toaleti
Vela

-24%

-25%

-20%

-38%

0.69€

3.59€

0.95€

4.99€

Thasë për 
mbeturina

Panda
10x90L

Badem
Tadim

135g

1.69€

0.35€

3.99€

2.19€

0.55€

5.69€

Student mix
Mogyi

150g

Briskë rroje
Gillete

Arra indiane
Tadim

140g

-23%

-40%

-27%

-50%

1.29€

2.99€

1.29€

0.99€

1.69€

4.99€

1.79€

1.99€

Biskotë
Gullon

280/300g

Pastë 
dhëmbësh
Sensodyne

2x75ml

Nic Nacs
Lorenz

110/125g

Letër kuzhine
Rose

XXL

0.89€
1.49€

Detergjent 
për enë

Koral
900ml

-40%

0.89€
1.39€

Detergjent 
për pllaka

Koral
1L

-35% -33%

-27%

1.59€ 0.99€
2.19€ 1.49€

Biskota
Griesson

150g

Frondi
Krash
250g

-33%

1.19€
1.79€

Aromë për 
guaskë

Domestos

-30%

0.69€
0.99€

Biskota dankek
Ülker
100g

Oferta vlen nga 05 - 11 mars

-50%

0.29€
0.59€

Çips
Lays
32g



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

MARSI

-28%-28% -40%-25%-27% Çokollatë
Atlantis

200g

Bajadera
Krash
200g

Praline
Milka

110g          

Rocher
Ferrero

200g

Raffaello
Ferrero

150g

Oferta vlen nga 05 - 11 mars

2.69€
3.69€

5.19€
6.99€

4.19€
5.89€

2.49€
4.19€

2.99€
4.19€





Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen nga data 
05 - 11 mars

0.39€

0.79€

0.59€

1.09€

-33% ZBRITJE

-27% ZBRITJE

SUPË ZOGU
MAGGI

50G

AJRAN
DRENA

1L

0.99€

1.49€ 0.89€

3.89€

1.39€

2.79€ 1.09€

5.39€

-28% ZBRITJE

-46% ZBRITJE -18% ZBRITJE

-27% ZBRITJE

ÇAJ I FTOHTË
FUZE TEA

1.5L

PASTRUES PËR 
DRITARE
FROSCH

500ML

LETËR E LAGUR 
PANDA

102 COPË

VAJ ULLIRI
MISTER CHEF

1L

1.59€
2.29€

-30% ZBRITJE

CORN FLAKES
NESTLE

250G

1.69€
2.39€

-29% ZBRITJE

ZDENKË
PRESIDENT

280G

1.79€
2.69€

-33% ZBRITJE

HURMA
FARMAR’S SNACK

200G

0.99€
1.29€

-23% ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
FANTA

1.25L


